PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	21.04.2017
	№
	449

г. Малая Вишера

	О внесении изменений в План контрольных меро-приятий на 2017 год

На основании письма комитета образования Администрации  муниципального района от 14.04.2017 № 393,  в связи с возможными кадровыми изменениями в Муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад «Колокольчик» г. Малая Вишера,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

внести изменения в  План  контрольных мероприятий на 2017 год, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 28.12.2016 № 1321, изложив строки 2, 6 в редакции:

	№ п/п
	Объект внутреннего муниципального финансового контроля,

предмет контроля
	Дата проведения последнего контроль-ного мероприятия
	Время проведения мероприятия в текущем году
	Исполнители
	Отметка о выполнении

	 «2
	Комитет образования и молодежной политики Администрации Маловишерского муниципального района предмет контроля: финансово-хозяйственная деятельность органа управления в сфере образования
	16.12.2011
	ноябрь-декабрь
	главный специалист, контролер-ревизор комитета финансов Администрации муниципального района, специалисты комитета финансов Администрации муниципального района
	»;

	 «6
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Колокольчик»» г. Малая Вишера

Предмет контроля: целевое и эффективное использование бюджетных средств
	30.09.2013
	май
	главный специалист, контролер-ревизор комитета финансов Администрации муниципального района, специалисты комитета образования и молодежной политики Администрации муниципального района
	».

Глава администрации   Н.А.Маслов